

Année 2024 01/01/2024 - 31/12/2024  
De période 00 01/01/2024 - 01/01/2024

A période 04 01/10/2024 - 31/12/2024

	BRUT	Amortissements et dépréc.	NET
<b>ACTIF</b>			
<b>ACTIFS IMMOBILISES</b>	261.751,64	-261.751,61	0,03
<b>Frais d'établissement</b>			
<b>Immobilisations incorporelles</b>			
<b>Immobilisations corporelles</b>			
Terrains et constructions			
Installations, machines et outillage			
Mobilier et matériel roulant			
Location-financement et droits similaires			
Autres immobilisations corporelles			
Immobilisations en cours et acomptes versés			
<b>Immobilisations financières</b>	261.751,64	-261.751,61	0,03
280000 IMBAKIN SARL - 99.994 actions	0,03		0,03
281000 Créance IMBAKIN sarl	261.751,61	-261.751,61	
<b>ACTIFS CIRCULANTS</b>	209.075,15		209.075,15
<b>Créances à plus d'un an</b>			
Créances commerciales			
Autres créances			
<b>Stocks et commandes en cours d'exécution</b>			
Stocks			
Commandes en cours d'exécution			
<b>Créances à un an au plus</b>	207.510,48		207.510,48
Créances commerciales			
Autres créances			
416000 Créance TEXAF sa	207.510,48		207.510,48
416200 CREANCE IMBAKIN SARL RDC	101.726,55		101.726,55
419009 REDUCTION DE VALEUR SUR CREANCE IMBAKIN SARL	-101.726,55		-101.726,55
<b>Placements de trésorerie</b>			
<b>Valeurs disponibles</b>	1.564,67		1.564,67
550010 Belfius BE97 0689 0218 9549	1.564,67		1.564,67
<b>Comptes de régularisation</b>			
<b>Comptes non conformes aux comptes annuels</b>			
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>470.826,79</b>	<b>-261.751,61</b>	<b>209.075,18</b>

Année 2024 01/01/2024 - 31/12/2024  
De période 00 01/01/2024 - 01/01/2024

A période 04 01/10/2024 - 31/12/2024

	BRUT	Amortissements et dépréc.	NET
<b>PASSIF</b>			
<b>Capitaux propres</b>	202.453,68		202.453,68
<b>Apport - Capital</b>	95.305,57		95.305,57
Capital souscrit	95.305,57		95.305,57
100000 Capital souscrit	95.305,57		95.305,57
Capital non appelé			
<b>Apport - En dehors du capital</b>			
Primes d'émission			
Autres			
<b>Plus-values de réévaluation</b>			
<b>Réserves</b>	100.687,69		100.687,69
Réserves indisponibles	9.530,55		9.530,55
130000 Réserve légale	9.530,55		9.530,55
Réserves immunisées	89.698,43		89.698,43
132100 Réserves immunisées - plus-value Rue Josphe II	86.371,92		86.371,92
132110 Réserves immunisées - plus-value 985 actions Elitex	3.326,51		3.326,51
Réserves disponibles	1.458,71		1.458,71
133000 Réserves disponibles	1.458,71		1.458,71
<b>Bénéfice ou perte reporté(e)</b>	6.460,42		6.460,42
140000 Bénéfice reporté	6.460,42		6.460,42
<b>Subsides en capital</b>			
<b>Avance aux associés sur répartition de l'actif net</b>			
<b>PROVISIONS ET IMPÔTS DIFFÉRÉS</b>			
<b>Provisions pour risques et charges</b>			
<b>Impôts différés</b>			
<b>DETTES</b>	6.621,50		6.621,50
<b>Dettes à plus d'un an</b>			
Dettes financières			
Dettes commerciales			
Acomptes reçus sur commandes			
Dettes diverses			
<b>Dettes à un an au plus</b>	6.621,50		6.621,50
Dettes à plus d'un an échéant dans l'année			
Dettes financières			
Dettes commerciales	5.021,50		5.021,50
444000 Factures à recevoir	5.021,50		5.021,50
Acomptes reçus sur commandes			
Dettes fiscales, salariales et sociales	800,00		800,00
453000 Précomptes retenus	800,00		800,00
Dettes diverses	800,00		800,00
489000 Autres dettes diverses	800,00		800,00
<b>Comptes de régularisation</b>			
<b>Comptes non conformes aux comptes annuels</b>			
<b>TOTAL PASSIF</b>	209.075,18	0,00	209.075,18

Année 2024 01/01/2024 - 31/12/2024

De période 00 01/01/2024 - 01/01/2024

A période 04 01/10/2024 - 31/12/2024

Détail par  
compte                      Sous-total  
par classe                      Total  
par rubrique

**Résultats d'exploitation**

Ventes

Variation des stocks + commandes en cours d'exécution

Production immobilisée

**Fournitures de stock**

Achats de marchandises, matières premières et fournitures

Variations des stocks

BENEFICE BRUT 0,00

**Coûts des ventes et prestations -122.689,77**

Services et biens divers 20.963,22

612001	Publications Légales	2.823,20
613320	Assistance fiscale	571,73
615300	Honoraires et frais Euroclear	4.250,73
615350	Frais des comptes annuels et convocation AG	3.406,76
615600	Honoraires réviseur d'entreprises	5.423,22
615800	Honoraires notaires	2.132,22
616310	Internet - Nom de domaine	464,78
616650	Cotisations	290,58
618000	Jetons de présence administrateurs	1.600,00

Charges relatives au personnel

Amortissements

Réductions de valeur 101.726,55

633000	Dotations aux réductions de valeur sur créances commerciales > 1- Dotations	101.726,55
--------	---	------------

Provisions

**Autres produits**

**Autres charges d'exploitation -771,78**

640010	Cotisations sociétés	771,78
--------	----------------------	--------

**Portés à l'actif au titre de frais de restructuration**

**Comptes non conformes aux comptes annuels**

PERTE PROFESSIONNELLE -123.461,55

**Produits financiers 7.025,78**

751010	Intérêts créance TEXAF sa	7.025,78
--------	---------------------------	----------

**Frais financiers -1.237,23**

657100	Frais bancaires BELFIUS	827,39
658000	Ecarts de paiement désavantageux	409,84

PERTE ACTIVITE PROFESSIONNELLE ORDINAIRE -117.673,00

**Produits non récurrents**

**Frais non récurrents -26.445,22**

661000	Réductions de valeur sur immobilisations financières - Dotations	26.445,22
--------	--	-----------

**Comptes non conformes aux comptes annuels**

**Balance des résultats actif passif**

**Année** 2024 01/01/2024 - 31/12/2024  
**De période** 00 01/01/2024 - 01/01/2024

**A période** 04 01/10/2024 - 31/12/2024

**Détail par compte**      **Sous-total par classe**      **Total par rubrique**

---

PERTE AVANT IMPOT -144.118,22

**Prélèvements sur les réserves immunisées**

**Transfert aux réserves immunisées**

**Prélèvements sur les réserves immunisées**

**Transfert aux réserves immunisées**

---

PERTE NETTE AVANT IMPOT -144.118,22

**Impôts**

Impôts sur le résultat

---

PERTE NETTE APRES IMPOT -144.118,22

---

**Balance des résultats actif passif**

**Année** 2024 01/01/2024 - 31/12/2024

**De période** 00 01/01/2024 - 01/01/2024

**A période** 04 01/10/2024 - 31/12/2024

			Détail par compte	Sous-total par classe	Total par rubrique
<hr/>					
PERTE NETTE APRES IMPOT					-144.118,22
<hr/>					
<b>Bénéfice reporté de l'exercice précédent</b>					150.578,64
790000	Bénéfice reporté de l'exercice précédent		150.578,64		
<hr/>					
<b>Perte reportée de l'exercice précédent</b>					
<hr/>					
BENEFICE A AFFECTER					6.460,42
<hr/>					
<b>Prélèvements sur le capital propre</b>					
Sur l'apport					
Aux réserves					
<b>Dotation au propre capital</b>					
A l'apport					
Aux réserves légales					
Aux autres réserves					
<b>Résultat à reporter</b>					
					-6.460,42
Bénéfice à reporter				6.460,42	
693000	Bénéfice à reporter		6.460,42		
Perte à reporter					
<b>Intervention d'associés dans la perte</b>					
<b>Bénéfice à affecter</b>					
Rémunération de l'apport					
Administrateurs ou gérants					
Autres bénéficiaires					
<b>Comptes non conformes aux comptes annuels</b>					
<hr/> <hr/>					